

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

02.06.2017 – 25.06.2017

Çarşamba Belediye Başkanı Sn.Hüseyin DÜNDAR ÇTSO'da



Çarşamba Belediye Başkanı Sn.Hüseyin DÜNDAR Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Kurulumu için Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarete bir konuşma yapan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Çarşamba'da kurulması planlanan Organize Sanayi Bölgesi için önemli aşamaları aştıklarını, Yer Tahsisinin gerçekleşmesinden sonra Müteşebbis Heyet kurulumu için çalışmalar başladıklarını, bu kapsamda Çarşamba Belediye Başkanı Sn.Hüseyin DÜNDAR ile istişarelerde bulduklarını söyledi.

Ayvacık Kaymakamı Sn.Emre YEŞİLBAŞ ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Sn.Halil KALAYCI'dan ÇTSO Ziyareti



Samsun / Ayvacık Kaymakamı Sn.Emre YEŞİLBAŞ ve Sosyal Yardımlaşma Ve Dayanışma Vakfı Müdürü Sn.Halil KALAYCI Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler ve Ayvacık'da bulunan yetim ve yardıma muhtaç öğrencilere yapılan ayakkabı

yardımlarından dolayı Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası'na teşekkür ettiler.

Gerçekleşen ziyarette Çarşamba Ticaret Borsası adına Başkan Yardımcısı Sn.Sezai ATSAN Hazır Bulundu.

Çarşamba TSO Girişimcilik Eğitimi Kayıtları Başladı.



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret Borsası, İŞKUR ve KOSGEB İl Müdürlükleri işbirliği ile KOSGEB'in Girişimcilik Hibe ve Kredi Desteğinden faydalanmak isteyenlere yönelik girişimcilik eğitimi kayıtları başlamış olup, son başvuru tarihi 13 Haziran 2017'dir. Bilgi ve başvuru için sizleri Bölgesel Kalkınma Proje Ofisimize bekliyoruz.

İşkur kurs No: 557581

Mülakat tarihi ve yer : 14.06.2017 saat:10:00
Çarşamba TSO

Son başvuru tarihi: 04.04.1017

<https://esube.iskur.gov.tr/Kurs/ViewKursDetail.aspx?id=557581>

Çarşamba TSO 1.2.3. Meslek Grubundaki Üyeleri İle İftar Programında Buluştu



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası yönetimi ve meclisinin, her yıl geleneksel hale getirdiği iftar programının ilki Çarşamba Göl Restoran'da gerçekleşti.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın Yönetim , Meclis üyeleri ve 1.2.3. meslek grubundaki tüm üyeler programa katılarak oruçlarını açtılar. İftar programında bir konuşma yapan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; 'Çarşamba'da kurulacak Organize Sanayi bölgesi için yer tahsisinin tamamlandığını ve müteşebbis heyet oluşturma aşamasına gelindiğinden bahsederek, gelişen ve değişen Çarşamba ilçemize en kısa zamanda ekonomiyi ve istihdamı artıracak onlarca fabrika kurulacak Organize Sanayi gelecek.' dedi ve bu amaçla çalışmalarının hız kesmeden devam edeceğini vurguladı. Odanın yaptığı çalışmalarla ilgili üyeleri bilgilendirerek, tüm katılımcılara göstermiş oldukları ilgiden dolayı teşekkür etti.

Tarımda Genç, Kadın Girişimciliği Güçlendirildi..



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma ve Proje Ofisi tarafından hazırlanmasına katkı sağlanan "Ayşe Hanımın Çiftliği" isimli proje birincilik kazandı.

Tarımın her alanında eğitim çalışmalarına önem vererek, üretici ve girişimci ruha sahip kadınları bilgilendirmek, uygulanabilecek projelerin hayata geçirilmesinde etkinliklerini arttırmak olarak belirlenen ve 2015 yılında 8 pilot ilde "Kadın Çiftçiler Tarımsal Yayım Projesi" adı altında uygulanmaya başlanan program kapsamında, Samsun'da düzenlenen "Tarımda Genç Girişimci Kadınlar Güçleniyor

Programı Proje Yarışmasını, Çarşamba İlçesi Yeşilova Mahallesinden Ayşe Akkuş, "Ayşe Hanımın Çiftliği" adlı manda yetiştiriciliği projesi ile kazandı.

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Eğitim Yayım ve Yayınlar Dairesi Başkanlığının yürüttüğü program kapsamında, Samsun'da 26 Mayıs 2017 tarihinde düzenlenen "Tarımda Genç Girişimci Kadınlar Güçleniyor Programı Proje Yarışmasını Çarşamba İlçesi Yeşilova Mahallesinden Ayşe AKKUŞ, "Ayşe Hanımın Çiftliği" adlı manda yetiştiriciliği projesi ile kazandı.

2015 yılında 8 pilot ilde "Kadın Çiftçiler Tarımsal Yayım Projesi" adı altında uygulanmaya başlanan programın amacı; tarımın her alanında eğitim çalışmalarına önem vererek, üretici ve girişimci ruha sahip kadınları bilgilendirmek, uygulanabilecek projelerin hayata geçirilmesinde etkinliklerini arttırmak olarak belirlendi.

"Kadın Çiftçiler Tarımsal Yayım Projesi" kapsamında, 13 ilçeden katılan 194 kadın çiftçiye, Samsun İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, KOSGEB ve İŞKUR İl Müdürlüğü'nün ortaklaşa yürüttüğü 32 saat ve 4 gün süren "Tarımda Genç Girişimci Kadınlar Güçleniyor Programı Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi" verildi

İlk 3'e giren projeler, Türkiye Finalinde Samsun'u temsil edecek

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Samsun İl Müdür Vekili Resul KARAKUŞ tarafından yapılan açıklamaya göre; Çarşamba İlçesi Yeşilova Mahallesinden proje yarışmasına katılan Ayşe AKKUŞ'un sunduğu "Ayşe Hanımın Çiftliği" adlı manda yetiştiriciliği projesi birinci seçildi.

Kavak İlçesi Çalbaşı Mahallesinden katılan Zeynep İNEL'in sunduğu "Kaz Kazandırıyor" adlı Kaz Yetiştiriciliği ve Kaz Tiriti Yapımı projesi, ikinciliğe layık görüldü.

Ondokuzmayıs İlçesi Esenyel Mahallesinden Şüheda ŞEN'in "Herşey Bir Tomurcuk Gülle Başlar" adlı projesi ise üçüncü olarak yarışmayı tamamladı. Birinci, ikinci ve üçüncülükle ödüllendirilen girişimci kadınların ödülleri Bakan Faruk ÇELİK verdi. İlk 3'e girmeye hak kazanan projeler, Bakanlığın belirleyeceği bir tarihte, 16 ilin yarışacağı Türkiye Finalinde Samsun'u temsil edecek.

Ayşe AKKUŞ Teşekkür ziyaretinde bulundu.

Tarımda Genç Girişimci Kadınlar Güçleniyor Programı Proje Yarışmasında birinci olan Çarşamba İlçesi Yeşilova Mahallesinden Ayşe AKKUŞ, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma ve Proje Ofisini ziyaret ederek böyle bir ofisin Çarşamba ilçesinde bulunmasından dolayı duyduğu memnuniyeti belirterek Proje Ofisi Müdürü Mehmet AKBULUT' katkılarından dolayı teşekkür etti.

Çarşamba TSO'da TSE Tetkiki Tamamlandı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ÇTSO) hizmet kalitesini arttırarak sürekliliğini sağlamak üzere uyguladığı TS EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi gözetim tetkiki 07/06/2017 tarihinde oda hizmet binasında gerçekleştirildi.

Açılış toplantısında konuşma yapan ÇTSO Yönetim kurulu başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; Göreve geldiğimizden bu yana üyelerimize ve ilçemize hizmet etmek ve onların gelişimine katkı sağlamak üzere çalışıyoruz, bu çalışmalarımızda kalite yönetim sisteminin gerektirdiği şartlara da uyararak gerek misyonumuzda gerekse faaliyetlerimizde Kalite Yönetim Sisteminin sürdürülebilirliğini sürekli olarak takip ediyoruz" dedi.

Gün boyu ÇTSO Kalite Yönetim Temsilcisi Sn.Nihat SALİHOĞLU ile sürdürülen tetkiklerde Kalite Yönetim Sistemi ve oda bünyesinde bulunan tüm servisler nezdinde incelemeler gerçekleştirildi. Herhangi bir eksiklik ve uygunsuzluğun rastlanmadığı tetkikler başarıyla tamamlandı.

Tetikki gerçekleştiren TSE Samsun Bölge Müdürlüğü Uzmanı Sn.Yasin DURU "Görevimiz nedeniyle Karadeniz Bölgesi'nde yer alan İl ve İlçelerde sık sık bulunuyor, bu sayede bölgede yaşanan gelişmeleri yakından takip etme fırsatı yakalıyor ve ilçeleri karşılaştırma fırsatı buluyoruz. Çarşamba TSO'nun bölge ekonomisine verdiği katkının sürekli arttığını görüyoruz. Kalite yönetim sisteminizin sürekli iyileştirilerek devamlılığını temenni ederim" dedi.



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası yönetimi ve meclisinin, her yıl geleneksel hale getirdiği iftar programının ikincisi Çarşamba Göl Restoran'da gerçekleşti.

Ticaret ve Sanayi Odası'na kayıtlı 4.-5.6. meslek gruplarında bulunan üyeler, Oda Yönetim Kurulu ve Oda Meclis üyelerinin katıldığı iftar programında bir araya geldiler.

İftar programında bir konuşma yapan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; 'Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi kuruluş aşamasının yer tahsis aşamasının tamamlandığını, müteşebbis heyet oluşturma aşamasına gelindiğini ve en kısa zamanda Organize Sanayi Bölgemiz tüzel kişilik kazanacaktır dedi.

Oda faaliyetlerinden bahseden Sn.Ahmet YILMAZ gelişen teknolojiye odamız altyapısını adapte etmek üzere Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) ile birlikte elektronik altyapımızı geliştirmekteyiz. Dijital dönüşüm çalışmaları kapsamında Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) tamamlanmış olup, kontrol ve deneme çalışmalarında da sona gelmiştir. Bu kapsamda üyelerimiz yer ve zaman gözetmeksizin ihtiyaç duyduğu belgeleri 7/24 temin edebilecek ve aidatlarını sorgulayıp ödeyebileceklerdir. Hazırlanan uygulamalar ile birlikte üyelerimiz cep telefonlarından dahi belgelerini elektronik imzalı olarak temin edebileceklerdir.' dedi ve odanın diğer faaliyetleri ile ilgili katılımcıları bilgilendirerek, tüm katılımcılara göstermiş oldukları ilgiden dolayı teşekkür etti.

Çarşamba TSO 4.5.6. Meslek Grubundaki Üyeleri ve Muhasebeciler İle İftar Programında Buluştu.

Çarşamba TSO 7.8.9.10. Meslek Grubundaki Üyeleri İle İftar Programında Buluştu.



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası yönetimi ve meclisinin, her yıl geleneksel hale getirdiği iftar programının üçüncüsü Çarşamba Göl Restoran'da gerçekleşti.

Ticaret ve Sanayi Odası'na kayıtlı 7.-8.-9.-10. meslek gruplarında bulunan üyeler, Oda Yönetim Kurulu ve Oda Meclis üyelerinin katıldığı iftar programında bir araya geldiler.

İftar programında bir konuşma yapan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; Oda faaliyetleri hakkında bilgiler vererek, Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi kuruluş aşamasının yer tahsis aşamasının tamamlandığını, müteşebbis heyet oluşturma aşamasına geldiğini söyleyerek, oda altyapısının 7/24 online sisteme hazırlandığını, belgelerin ve aidat ödemelerinin online olarak odanın web sayfası üzerinden giriş yapılarak gerçekleştirilebileceğini söyledi ve programa katılan üyelere teşekkür etti.

Çarşamba TSO Ayvacık'daki Üyeleri İle İftar Programında Buluştu.



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası(ÇTSO) başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Ayvacık Kaymakamı Sn.Emre YEŞİLBAŞ, Sosyal Yardımlaşma Vakfı müdürü Sn.Halil KALAYCI, Ayvacık Ak Parti İlçe Başkanı Sn. Kadir KIZILKAN, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, Meclis Başkanı, Meclis üyeleri ve Ayvacık da bulunan üyeleriyle Ayvacık Doğa Restoran'da iftar programında buluştu.

Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; Çarşamba'da kurulacak Organize Sanayi Bölgesinde yer tahsisinin tamamlanarak müteşebbis heyet oluşturma aşamasına geldiğini, Kurulacak OSB'nin Çarşamba'nın yanı sıra hizmet verdiğimiz Ayvacık ve Salıpazarı ilçelerinin de istihdamına katkıda bulunacağını, Ticaret ve Sanayi Odasının alt katında yer alan Proje Ofisi'nin iş geliştirme, proje ve hibe krediler ile ilgili yardımcı olmak

üzere hizmete açık olduğunu, Ofislerin İŞKUR ile birlikte Salıpazarı ve Ayvacık ilçelerine de hizmet verdiğini, odamız altyapısının geliştirilerek online belge dönemine geçiş yapılacağını, gerekli olabilecek evrakların ÇTSO'ya gelmeden elektronik imzalı olarak Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası web sayfası üzerinden alınabileceğini söyledi.

Ayvacık Kaymakamı Sn.Emre YEŞİLBAŞ yaptığı konuşmasında, Başkan Sn.Ahmet YILMAZ nezdinde Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası tüm yönetim kurulu ve meclis üyelerine yaptıkları çalışma ve Ayvacık ilçesine verdiği destekten dolayı teşekkür etti.

13. 14. ve 15. Girişimcilik Kursu Mülakatları Çarşamba TSO'da Yapıldı



10-16 Mayıs engelliler haftası kapsamında 1 günlüğüne Ticaret ve Sanayi Odası başkanı olan Özel İlmazlar İlkumut Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi öğrencisi Sn.Murat GÜNEY'in talimatları doğrultusunda, kendisinin de katılacağı ve engelli kardeşlerine ayrıcalık istediği yeni açılacak olan Çarşamba'da düzenlenen 13 ve 14. Girişimcilik Kursu Mülakatları Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odasında (ÇTSO)Yapıldı.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret Borsası, İŞKUR ve KOSGEB İl Müdürlükleri işbirliği ile KOSGEB'in Girişimcilik Hibe ve Kredi Desteğinden faydalanmak isteyenlere yönelik girişimcilik eğitimi mülakatlarına; KOSGEB Kobi Danışmanı Sn.Hakan GÜREL, İŞKUR Personelleri Sn.Aysun KUMAŞ ve Sn.Yasemin KELEŞ katıldı. Yaklaşık 200 kişinin katıldığı mülakatta 75 asil ve 75 yedek girişimci seçilerek girişimcilik kursuna katılmaya hak kazanacak.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada girişimciliğin önemine dikkat çekerek, katılımcılara başarılar diledi ve katılımcı sayısının yüksek olması dolayısı ile KOSGEB ve İŞKUR ile görüşeceklerini, ek kurs talep edeceklerini söyledi.

Yeni açılacak olan kursun,10-16 Mayıs engelliler haftası münasebetiyle 1 gün Ticaret

Ve Sanayi Odası başkanlığı yapan Sn.Murat GÜNEY'in talimatları doğrultusunda açıldığını , engelli kardeşlerimize bakış açısının değişmesi ve farkındalık oluşması açısından bu kursun kendileri için önemli olduğunu ifade eden başkan Sn.Ahmet YILMAZ Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası - Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, girişimcilere destek olmaya devam ediyor dedi ve alacakları belgenin tüm girişimciler için hayırlı olmasını diledi.

Çarşamba TSO Salıpazarı'ndaki Üyeleri İle İftar Programında Buluştu.



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO)Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Salıpazarı Kaymakamı Sn.Hilal KÜSMEZ GÜNAYDIN, Belediye Başkanı Sn.Halil AKGÜL, Ak Parti ilçe başkanı Sn.İsmail YAMAN, ilçe milli eğitim müdürü Sn.Ali SAVAŞ, Esnaf Odası Başkanı Sn.Adm OSMA, Ziraat Odası Başkanı Sn.Zafer ERSOY, Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefaret Kooperatifi başkanı Sn.Mustafa KESKİN, ÇTSO Meclis Başkanı Sn.Muharrem YARALI, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, Meclis üyeleri ve Salıpazarında bulunan üyeleriyle Salıpazarı Kayaköprü Alabalık Tesislerinde iftar programında buluştu.

Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; Çarşamba'da kurulacak Organize Sanayi Bölgesinde yer tahsisinin tamamlanarak müteşebbis heyet oluşturma aşamasına geldiğini, Kurulacak OSB'nin Çarşamba'nın yanı sıra hizmet verdiğimiz Ayvacık ve Salıpazarı ilçelerinin de istihdamına katkıda bulunacağını, Ticaret ve Sanayi Odasının alt katında yer alan Proje Ofisi'nin Ayvacık'da düzenlenen kurs ile birlikte 14 adet uygulamalı Girişimcilik kursu düzenlediğini, talep olması halinde Ayvacık'da yeniden Girişimcilik Kursu açabileceklerini, Proje Ofisinin iş geliştirme, proje ve hibe krediler ile ilgili yardımcı olmak üzere hizmete açık olduğunu, Ofislerin İŞKUR ile birlikte Salıpazarı ve Ayvacık ilçelerine de hizmet verdiğini, odamız altyapısının geliştirilerek online belge dönemine geçiş yapılacağını, gerekli olabilecek evrakların ÇTSO'ya gelmeden elektronik imzalı olarak Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası web sayfası üzerinden alınabileceğini söyledi.

Salıpazarı Kaymakamı Sn.Hilal KÜSMEZ GÜNAYDIN ve Belediye başkanı Sn.Halil AKGÜL yaptıkları konuşmalarda Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın çalışmalarını takdir ile izlediklerini belirterek Salıpazarı ilçesine verdikleri destekten dolayı ÇTSO başkanı Sn.AhmetYILMAZ'a teşekkürlerini sundular ve birlikte yapılabilecek projelere destek vermeye hazır olduklarını belirttiler.

Girişimcilik Kursu Mülakat Sonuçları Belli Oldu (13-14-15.Gruplar)



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret Borsası, İŞKUR ve KOSGEB İl Müdürlükleri işbirliği ile KOSGEB'in Girişimcilik Hibe ve Kredi Desteğinden faydalanmak isteyenlere yönelik, girişimcilik eğitimi mülakatlarına ait 3 grubun sonuçlarına, aşağıda yer alan bu haberin resimleri yazan bölümdeki resimlere tıklayarak, yada bu habere ait dosyalar kısmındaki ekli dosyayı indirerek bakabilirsiniz.

- ◆19.06.2017 Pazartesi - 22.06.2017 Perşembe
13. Girişimcilik Eğitimi
- ◆03.07.2017 Pazartesi - 06.07.2017 Perşembe
14. Girişimcilik Eğitimi
- ◆17.07.2017 Pazartesi - 20.07.2017 Perşembe
15. Girişimcilik Eğitimi

Çarşamba TSO'da 13.Girişimcilik Kursu Başladı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, KOSGEB ve İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen , KOSGEB desteği ile Kendi işini kurmak isteyen kursiyerlerden başarılı olan girişimcilere kurs sonunda belgelerinin verileceği 13.uygulamalı girişimcilik kursu başladı.

Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; "Düzenlediğimiz Girişimcilik Kursları ile katılımcılara girişimcilik eğitimi verilmekte ve başarılı olanlara da finansman desteği KOSGEB tarafından sağlanmaktadır. Eğitimlerimiz proje ofisi müdürümüz Sn.Mehmet AKBULUT tarafından verilecek olup, eğitimin içeriğinde KOSGEB destekleri, yeni iş kuranlara dönük desteğin mevzuatı, başvuru aşamaları, iş planının hazırlanması, pazar araştırmasının yapılması, yönetim planı oluşturulması ve yatırım fizibilitelelerinin yapılması konuları işlenecektir. Sertifika alan katılımcılar, yeni bir iş kurmaları halinde KOSGEB'in Girişimcilik Destek Programı kapsamında 50 bin liraya kadar olan hibe, 100 bin liraya kadar olan faizsiz kredi desteklerinden faydalanmak için başvurabilecek ve kurs sonrasında Proje ofisimiz ve tüm personelimiz ile birlikte katılımcılara yardımcı olmaya çalışacağız. Girişimcilerimizin bu fırsatı iyi bir şekilde değerlendireceğini temenni ediyor, girişimcilik eğitiminin katılımcılara ve Çarşamba'mıza hayırlı olmasını diliyorum."dedi ve açılan bu kursun, 10-16 Mayıs engelliler haftası münasebetiyle 1 gün Ticaret ve Sanayi Odası başkanlığı yapan Sn.Murat GÜNEY'in talimatları doğrultusunda açıldığını, kendisinin de mülakatlara girerek başarılı olduğunu, toplumumuzun engelli kardeşlerimize bakış açısının değişmesi ve farkındalık oluşması açısından bu kursun kendileri için önemli olduğunu ifade etti.

Çarşamba TSO 'Samsun,Çarşamba, Salıpazarı ve Ayvacık protokolü ile iftarda buluştu



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Çarşamba göl restoran'da tüm üyelerine düzenlediği iftar programlarından sonra ÇTSO Yönetim Kurulu, Meclis Üyeleri ve personeli ile birlikte Çarşamba, Salıpazarı, Ayvacık ve Samsun protokolüne Çarşamba Midilli restoran!da iftar yemeği verdi.

Çarşamba TSO tarafından geleneksel olarak her Ramazan ayında düzenlenen iftar yemeği bu yılda gelenek bozulmayarak geniş bir katılım ile gerçekleştirildi. Çarşamba Midilli Restoran'da gerçekleştirilen programda konuşan ÇTSO yönetim kurulu başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; 'Çarşamba ve Sanayi Odası olarak oda meclisimiz, yönetim kurulumuz, meslek komitelerimiz olarak sizler için hizmet vermeye sizlerin sorun ve sıkıntılarına çözüm bulmaya şehrimizi ilgilendiren yatırımlarda ortak akli ve ortak sesi duyurmaya çalışıyor ve gayret ediyoruz. Bu anlamda Çarşamba'mız için yapılan tüm çalışmalarda bizler ve bizlerden desteğini esirgemeyen Sayın Valimize, Milletvekillerimize,Büyükşehir belediye başkanımıza, Belediye başkanımıza, tüm kamu müdürlerimize, çalışanlarına bizlere vermiş olduğu destekten dolayı huzurlarınızda sizler adına çok teşekkür ediyorum dedi ve yapmış olduğu çalışma ve projeler ile ilgili tüm katılımcılara bilgiler vererek katılımlarından dolayı teşekkür etti.

Düzenlenen iftar programında; Çarşamba Belediye Başkanı Sn. Hüseyin DÜNDAR, Çarşamba Kaymakamı Sn.Mustafa GÜNEY ve Büyükşehir Belediye Başkanı Sn.Yusuf Ziya YILMAZ birer konuşma yaparak, Ramazan münasebetiyle birlik ve beraberlikten güç doğacağını ifade ederek programdan dolayı Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu, meclisi ve tüm üyelerine teşekkür ettiler.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odasının Düzenlediği İftar Programına;

- SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI SN.YUSUF ZİYA YILMAZ,
- ÇARŞAMBA KAYMAKAMI SN. MUSTAFA GÜNEY,
- SALIPAZARI KAYMAKAMI SN. HİLAL KÜSMEZ GÜNAYDIN,
- ÇARŞAMBA BELEDİYE BAŞKANI SN. HÜSEYİN DÜNDAR,

- ESKİ SAMSUN MİLLETVEKİLİ SN.FATİH ÖZTÜRK,

- TİCARET BORSASI BAŞKANI SN. KAZIM GÜROL YILMAZ,

- ÇARŞAMBA GARNİZON KOMUTAN V. SN.PER.ATGM. MUSTAFA SAKA,

- CUMHURİYET BAŞSAVCISI SN. GÜLTEKİN BÜLBÜL,

- İLÇE JANDARMA KOMUTANI SN. RAMAZAN ÜNAL,

- İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜ SN. TUNCER İĞNELİ,

- AK PARTİ İLÇE BAŞKANI SN. HALİT DOĞAN,

- CHP İLÇE BAŞKANI SN. SÜLEYMAN BİLİCİ, MHP İLÇE BAŞKANI SN. KEMAL DÜZGÜN,

- İLÇE MÜFTÜSÜ SN. OSMAN KARAGÖZ,

- KAYMAKAMLIK YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ SN. İBRAHİM FETHİ SEL,

- NUFUS MÜDÜRÜ SN. SALİM ERKEK,

- MAL MÜDÜRÜ SN. AKİF KIRMIZIBAYRAK,

- İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ SN. MUSTAFA ÖZDEMİR,

- ÇARŞAMBA SGK MÜDÜRÜ SN. MEHMET ACAR,

- ÇARŞAMBA DEVLET HASTANESİ YÖNETİCİSİ SN. TURAN BİLGİN,

- EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ YÖNETİCİSİ SN. FATİH ÖZKAN,

- ZİRAAT ODASI BAŞKANI SN. MUAMMER AYDEMİR,

- MUHTARLAR DERNEĞİ BAŞKANI SN. VEYSEL ODUNCU,

- HAL BAŞKANI SN. MEHMET ARSLAN,

- FIRINCILAR ODASI ADINA SN. ERHAN AKKAYA,

- KUYUMCULAR DERNEĞİ BAŞKANI SN. CUMHUR KAYA,

- ÇARŞAMBA EMNİYET HİZ.DEST. DERNEĞİ BAŞKANI SN. ALİ ARAT,

- İLÇE GENÇLİK HİZMETLERİ MERKEZİ MÜDÜRÜ SN. RAMAZAN KATOĞLU,

- ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL MÜDÜRÜ SN. HAŞİM MEYDAN,

- SGK İL MÜDÜRÜ SN. ÜNAL KAYA,

- KOSGEB MÜDÜRÜ SN. AHMET DURSUNOĞLU,

- TKDK İL KOORDİNATÖRÜ SN. BÜLENT TURAN,

- ÇARŞAMBA BEDENSEL ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BAŞKANI SN. KERİM DENİZ,

- ÇARŞAMBA BEDENSEL ENGELLİLER DERNEĞİ BAŞKANI SN. MUSTAFA UÇAR,

- SASKİ ŞUBE MÜDÜRÜ SN. DOĞAN TORAMAN,

- BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ÇARŞAMBA İTFAİYE MÜDÜRÜ SN. İSMAİL İZGİ,

- KÜTÜPHANE MÜDÜRÜ (ÇARŞAMBA) SN.MUHARREM ORTA,

- İLÇE KREDİ YURLAR KURUMU MÜDÜRÜ SN.ALİ KEMAL KESKİN,

- SAMSUN TSE MÜDÜRÜ SN.EROL KAYGI,

- SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI GENEL SEKRETERİ SN.SÜLEYMAN KARABÜK,

- TERME TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU ÜYESİ SN.MUSTAFA KEFELİ,

- TERME TİCARET VE SANAYİ ODASI MECLİS BAŞKANI SN.MEHMET KÖRPE,

- TERME TİCARET VE SANAYİ ODASI MECLİS ÜYESİ SN.SÜLEYMAN KARAPICAK,

- ÇARŞAMBA TİCARET BORSASI MECLİS BAŞKANI SN. NURETTİN ÖZTEKİN,

- ÇARŞAMBA TİCARET BORSASI YÖNETİM VE MECLİS ÜYELERİ.

- ÇARŞAMBA TİCARET VE SANAYİ ODASI MECLİS BAŞKANI SN.MUHARREM YARALI,

- ÇARŞAMBA TSO VE ÇARŞAMBA TB YÖNETİM KURULU VE MECLİS ÜYELERİ KATILDILAR.

Samsun LİV Hospital Genel Müdürü Sn.Akif Kırbaş'dan ÇTSO Ziyareti



Samsun'a Yeni Açılan LİV Hospital Genel Müdürü Sn.Akif KIRBAŞ, LİV Hospital Samsun İşletme Müdürü Sn.İzlem TOYDEMİR ve Genel cerrah Doç.Dr.Recep AKTİMİR Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

Sağlık ve samsun ekonomisi'nin konuşulduğu ziyarette konuşma yapan ÇTSO başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; 'Siz insanlara sağlıkla ilgili bizde üyelerimize ve ilimize ekonomi, ticaret ile ilgili konularda önerilerini açmak için çalışıyoruz. Ziyaretiniz için şahsım ve kurumum adına teşekkür ediyorum" dedi.

Çarşamba TSO Başkanı sn.Ahmet YILMAZ'dan Kadir Gecesi Mesajı



KURAN'IN NAZİL OLDUĞU BU GECENİN SİZE,AİLENİZE VE BÜTÜN İSLAM ALEMİNE HAYIR,BEREKET VE HUZUR GETİRMESİNİ DİLERİM.KADİR GECENİZ MÜBAREK OLSUN. AHMET YILMAZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI.

Milli Eğitim Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanı SN.Atıf ALA ÇTSO'yu Ziyaret Etti



Milli Eğitim Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanı, Eski İçişleri Bakanı Sn.Efkan ALA'nın kardeşi Sn. Atıf ALA Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti.

Eğitim sektörü ve günlük piyasa koşullarının konuşulmasının ve plaket takdim edilmesinin ardından toplu hatıra fotoğrafı çekimiyle ziyaret sona erdi.

ÇTSO Başkanı sn.Ahmet YILMAZ'dan Ramazan Bayramı Mesajı



DOSTLUĞUN, SEVGİNİN, SAYGININ, BARIŞIN, HOŞGÖRÜNÜN VE MUTLULUĞUN PEKİŞMESİNE VESİLE OLAN RAMAZAN BAYRAMI'NIN, TÜM İNSANLIĞA BARIŞ VE HUZUR GETİRMESİNİ DİLER, TÜM İŞ DÜNYASININ, VATANDAŞLARIMIZIN VE TÜM İSLAM ALEMİNİN BAYRAMINI KUTLARIM. AHMET YILMAZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI.